Sociedade Musical Senhora Santana

Praga da Laranja 226 — Cep: 49.360-000 - Boquim-SE
CNPJ: 13.003.181/0001-51
Contato: 79 9 99663845

PRESTACAO DE CONTAS
RECURSOS TRIBUNAL DE EM
FAVOR DA SOCIEDADE MUSICAL

SENHORA SANTANA/2023

- 2023 -

k Boquim -SE /
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Sociedade Musical Senhora Santana

Praga da Laranja 226 - Boquim-SE
CNPJ: 13.003.181/0001-51

DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESAS - RECURSOS TRIBUNAL DE JUSTICA/2023

RECEITA

Receitas Correntes

(R$) DESPESA

. Despesas Correntes

Transferéncias

Rend.Aplicagdo

Rec prérpios

9.634,06 - Despesas de Custeio
. Pessoal
Mat de Consumo

Serv.Terceiros P Fisica

Serv.Terceiros P Juridica

SOMA

SOMA
9.634‘00_1

Receitas de Capital

Transferéncias

i-Des,oesas de Capital

Investimentos

__—()Bras é I_nstalaqées

_ Equtpfé Mat.Permanente

SOMA

SOMA

Saldo Anterior

0,00 | Saldo f_ﬁéfé 0 Més -Segumre

SOMA

—

TOTAL GERAL

9.634,00 | TOTAL GERAL

endel Rocha Santos

Maria Luziene Cruz de Santana

PRESIDENTE

(R$)

9 634 00

0,00

9634 00
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Sociedade Musical Senhora Santana

Praca da Laranja 226 — Boquim-SE
CNPJ: 13.003.181/0001-51
Reconhecida de Utilidade Publica Federal conforme Portaria n2 700 de 22 de junho de 2015

RELATORIO CIRCUNSTANCIADO DO OBJETO DA PARCERIA/TRIBUNAL DE
JUSTICA DA COMARCA DE BOQUIM/SOCIEDADE MUSICAL SR2 SANTANA

Termo de Convéhiio/ﬁaé;;):ﬁ_oa};a@inétura: [ Periodo de Vigéncia:

202261000340 26/05/2023 26/05/2023 a 26/06/2023

Nome da Organiza¢3o: SOCIEDADE MUSICAL SENHORA SANTANA -

CNPJ: Telefone: Email:

13.003.181/0001-51 (079)99966-3845 smssboquim@gmail.com
Ederego: Cidade/Estado: CEP: -

PCA DA LARANJA 226- Boquim/SE 49.360-000

CENTRO

Relatério de Execugdo do Objeto da Parceria

a) Objeto do Convénio: Aquisi¢do de palhetas para instrumentos e aquisic3o de mater_i;dfe_li;pézg |
para o espaco fisico da Sociedade Musical Senhora Santana.

b) Alcance dos Objetivos Propostos: Com a aquisicio das palhetas, estamos alcancandoo‘srgsuTﬁdai ‘
satisfatérios e dando continuidade na prestacdo de servicos a sociedade boquinense, visto que os
instrumentos: clarinetes, saxofones alto, saxofones tenor, saxofones soprano e saxofones
baritonos, n3o tocariam sem estes acessorios de consumo. As novas palhetas, trard um conforto
excelente na execu¢do das pecas do repertério eclético da nossa banda musical. Também,
influenciara para melhor na afinacdo dos instrumentos. Com relagdo ao material de limpeza
adquirido com recursos do projeto, estamos utilizando na mManutencdo da sede da Sociedade
Musical, numa area equivalente a 216m?, divididos entre: Sal3o de ensaios da banda, 02 banheiros,
01 sala de guardar instrumentos, 01 escritério, 01 sala guardar uniformes, 01 cantina, 02 salas de

estudo em grupo. Assim, teremos um ambiente musical mais agradavel para os jovens musicos da
nossa cidade.

¢) Metodologia utilizada para execugio: T
Os matérias da aquisicio do projeto foram contratados mediante o menor preco praticado pelo

mercado, levando em conta a qualidade dos produtos ofertados, conforme documentos
| comprobatérios anexgs. —
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_gii?)_—AI?cance da Metas/etapas: Meta concluida com éxito conforme Prazo estabelecido pelo Exmo.
Juiz de Direito desta Comarca.

|

e) Impacto causado pela execucdo do projeto no ambito das agdes da institui¢do: As novas

palhetas adquiridas, causam um impacto enorme pois, se trata da melhoria na execucdo e

lr_ afina¢do dos instrumentos.

f) Puablico alcancado diretamente: 40 alunos a partir dos de 07 anos de idade

g) Publico alcangado indiretamente: Pablic

0 estimado alcangado em nossas apresentagdes é de até
4.000 pessoas por anos.
|- UV PESS0as

h) Numero de empregos diretos: Todo nosso quadro técnico é composto de voluntarios.

e

m) Numero de empregos indiretos: N3o tivemos geracdo de empregos indiretos.
e

n) Estratégia de publicidade: Para divulgarmos nossas a
gere custo financeiro na confec¢ao de cartazes,
contamos com redes sociais onde elaboramos t

—_

presenta¢des, buscamos parceiros que nao
panfletos; utilizamos da locugdo das radios, além disso,
odo material de divulgacdo.

| 0) Localidades beneficiadas: Centro da cidade, periferia, escolas publicas etc. B
p) Outras informagdes que julgar pertinente:
A Sociedade Musical Senhora Santana

Sr. Gilson Andrade maestro da banda e demais diretores

Boquim-SE, 22 de Junho de 2023

Qa7

Wendel Rocha Santos /por
Maria Luziene Cruz de Santana
(Presidente)
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A - - - . - . DICADA AQ LADO NF -e
. 1o+ NSTANTES DANOTAFISCAL IN
CEBEMOS DE SAXSHOP - IMPORTAGAO E EXPURTAGAO LTDA OS PRODU N° 017736
Série 1
Wdentificagdo e assinatura do recebedor
Data de recabimento
iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii Controle do Fisco i
DANFE | i
Documento Auxiliar [1 l
da Nota Fiscal !
Eletronica
0-Entrada Chave de acesso 743 5263
SAXSHOP - IMPORTAGAO E EXPORTACAO LTDA 1-Salda 3523 0628 6607 5500 0131 5500 1000 0177 3617 0743
aitas, 247, Vila Centenano o
55%:;%%‘37052?: ;:’&;-; SP N (I)E1 -{735 Consulta de autenticidade no]ponal nacional da NF-e
Fone (1) 2093-3485 www.saxshop.com.br - bl I www.nfe fazenda.gov.briportal
renanestek@gmail.com gina ou no site da Sefaz autonzadora
v — Protocolo de autonzacao de uso
alurera da c
3 5:56
Venda de mercadona NFCe 135230914565089 12/06/2023 14:2 o
Inscrgao Estadual Inscr.est. do subsl.inb, 28.660.755/0001-31
118528986116
Destinatario/Remetente Dala emissao
Nome ' Razao Soocal CNPJ/CPF Inscricao Estadual 12/06/2023
Sociedade Musical Senhora Sanlana 13.003.181/0001-51 o S ks
Bairro
Endereco
12/06/2023
Praca da Laranja, 226 Centro 43.360—000 —
Municipio Fone/Fax u 14:25.56
Boquim (87) 9966-3322 SE
Faturas = P
Numero Vencimento Valor ]N&mero Vencimento Valor Numero Vencimento Valor
001 12/06/2023 3.878,00 |
Calculo do imposto
Base de calculo do ICMS Valor do ICMS Base de calculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Valor do FCP ST Valor total dos produtos
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4.040,40
Valor do frete valor do seguro Desconto Outras despesas acessorias Valor do IPI Valor total da nota
160,90 0,00 323,30 0,00 0,00 3.878,00
Transportador/Volumes transportados
Nome
Frete por conta . CNPJ/CPF
Codigo ANTT Placa do lo UF
LToA 0 SERVICOS DE ENCOMENDAS o Conruacto 0o Frae cr comado [ ©509° oo e 07.266.333/0001-06
Endereco Municipio UF Inscricdo Estadual
ESTRADA PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIR GUARULHOS SP  |796090369117
Quantdade Espécie Marca Numerac3o Peso bruto Peso liquido
1 Volumes 0,600 2,470
Itens da nota fiscal
Cédigo Descrigao do produto/servico NCMISH [cSOSN|CFoP|uN atde P"’g: P:;g:'nesconto m“ng rICMS [VIrIPI|%icMs| %P1
*~ [Palheta Rigotti Sax Baritono (Unidade
RGJSB3I5M Tamanho::!g.s Medium ( ) 920999001 2107 6.108 Un[15,000 93,90| 1.408.50) 112,70 0,00} 0,004 0,001 0,0000] 0,00{
~[Palheta Rigolti Gold Sax Allo (Unidade
[RGJSA3OM Tamanho-3 Medium ) 920999001 210 6.108 Unf 8,000 3990 31920 25,54 0,00 0.0 0,00 0,0000{ 0,00
*-|Palheta Rigoth Gold Sax Alto (Unidade
[RGJSAZ5M Tamanho-2 5 Medium ) 920999000 2102 6.108 Un| 5,000 39,90 199,502 15994 0,00 0.0 0,00 0.000q 0.00)
>gPalheta Vandoren Tradicional Saxolone Alto - .
PMLHET.‘\SAZSUl_"dme Tamanho:2 5 920999001 2104 6.108 Un| 5.00{ 3490 174,508 13,94 0,00] 0.004 0.00{ 0.000d 0.00|
“~[Palheta Rigotti Gold Sax Soprano (Unidade '
RGJSS30M Tamanho:3 Medium ) 920999000 0103 6.104 Un| 7,00 36.50 255,508 204 0,00 0,00 0.00{ 0.0000 0,00\
Palheta Rigotli Gold Sax Tenor i ‘ ' '
RGJST3 or (Unidade)
5L Tamanho:3,5 Light 920999000 2103 6.108 Un[16,.00] 62,90 1.006,40 80,5 0,00 D.Od 0.00{ 0,0000 0,00l
RGJSTa55  [Palneta Rigotli Gold Sax Tenor (Unidade)
Tamanhojls Stmng 920999 2102 6.104 un| 6, 62, 377,40 30, 0,00 0, 0.00{ 0,0000Q) 0,0
Calculo do ISSQN
Inscngao Muniapal
L Valor lotal dos servigos Base oe célculo do ISSQN Valor do ISSON
L 0,00
Dados adicionals - 0.00
Observacims
otal aproximada de trbulos R$ 1.378 01 Resenvada 80 fisco
3 -378,01 (35,53%) F
staduais RS 698 04 (18.00%)  Forts IBP(T. o) Federais R$ 679,97 (17,53%)

12/06/2023 14:26:31
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12/06/23, 12:33 Banese, Pode Contar

Agéncia .  Tipo 03 Conta 101"
SOCIEDADE MUSICAL SENHORA SANTANA

Banese

Saldos e extratos

2° VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticacao
Origem: Internet Banking
Nimero de controle: 2023061299400006F|T
Data: Realizado em 12/06/2023 as 12h33r
Autori. WENDEL ROCHA SANTOS

MARIA LUZIENE CRUZ DE SANTAN-

Dados da transacs

Tipo de conta origem. Conta Corrente

Banco origem: 047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
Agéncia origem: 0003

Conta origem: 03/101955-3

Nome do pagador: SOCIECADE MUSICAL SENHORA SANTANA
Chave destino: 23.660 /55/0001-31

institui¢do destino: 341 -60701190 - BANCO ITAL
CNPJ do favorecido:  28.660 755/0001-31

Nome do favorecido: SAXSHOP

Valor: R$ 3.873

Descricao: PGMT.i- 1 .COMPRA DE PALF |

. Al Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala 0800021 9010
Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510
Ouvidoria: 0800 021 9009

INTRUMENTOS

S MJSICAIS

demais regides)

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Recebemos de ARACAJU MEGA SHOPPING LIVRARIA E PAPELARIA LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado

Emissdio: 13/06/2023 DestReme: SOCIEDADE MUSICAL SENHORA SANTANA Valor Total: 2 202,10 NF-e
N* 000.000.654
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série 003
ARACAJU MEGA SHOPPING LIVRARIA D@I&F
f Documento Auxiliar da
3 E PAPELARIA LTDA Nota Fiscal Eletronica
§ 0- ENiTRADA El CHAVE DI ACESSO
E’ OLIMPIO CAMPOS, 595 - CENTRO - ARACAJU - SE - CEP: | 1 - SAIDA 2823 0608 9984 6700 0184 5500 3000 0006 5413 8991 3225
g 49010-040 N® 000.000.654 ]
b Fone: (79)3211-5637 SERIE 003 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
[ . :
. www nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
; FOLHA 1/1 e
:;‘ NATURIZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DI USO
s OI—Vend; - 328230008927110 13/06/2023 10:20:57
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBS TTTUTO TRIBUTARIO CNIY
271210524 08.998 467/0001-84
DESTINATARIO / REMETENTE
2 NOME / RAZAO SOCIAL CNI1CPY DATA DA EMISSAO
o SOCIEDADE MUSICAL SENHORA SANTANA 13.003.181/0001-51 13/06/2023
; FENDEREQO BAIRRO / DISTRITO rr DATA DA SAIDA
DA LARANIJA, 226 CENTRO 49360-000 13/06/2023
Fl MUNICIPIO ur TELEFONE / FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
7 BOQUIM SE 10:20:09
¥ FATURA
£ - -
5 DADOS DA FATURA I Numero: 000654 - Valor Onginal: R$ 2.202,10 - Valor Desconto: R$ 0,00 - ValorLiquido: RS 2.202,10
|
i DUPLICATAS
Numero 001
i Vencimento 13/06/2023
5 Valor RS 2.202,10
i CALCULO DO IMPOSTO
; BASE DE CALCULO DO [CMS VALOR DO 1CMS BASE DIEE CALCULO 1XO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VAPROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.654,90 364,09 0,00 0,00 640,87 (29,10 %) 2202,10
: VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
b 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.202,10
i A
' TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
1 NOME / RAZAO SOCIAL FRETT: POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNP1/CPF
i 9 - SEM FRETE
; ENDFRECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
;
i QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
153 | UN/ICX/
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO N " S ; - ’ VALOR VALOR VALOR BASE Db VALOR VALOR ALLQ %
/ PRODUTO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CST | CFOP |UNID QTDE UNITARIO DESCONTO LiQUIDO CALC 1OMS IOMS ™ Lﬂ\ =
| 010600269 | LIMPADOR PERFUMADO DE AMBIENTES CASA E 3B0B9419 | 060 | 5405 | UN 24,00 7.90 0.00 189,60 0,00 0,00 0,00 [0,00 |0.00
! PERFUME 500 ML
; ™ 010600143 | PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA FARDO COM 16X4 48181000 | 000 |5102 | UN 1,00 159,00 0,00 159,00 159,00 3498 0,00 22,000,00 |
) 010600240 | PAPEL TOALHA FARDO 12 PACOTES C/2 ROLOS 48182000 | 000 |5102 | UN 1,00 79,00 0,00 79,00 79,00 1738 0,00 22,00]0,00
; "N 010300617 | ENVELOPE 240X340 A4 80 GRAMAS 48171000 [ 000 [s102 | UN 30,00 0,60 0,00 18,00 18,00 3,96 0,00 p2,00|0,00
; N[ 010600093 | ESPONJA DUPLA FACE (CX C/60 UND) 6805309 | 000 | 5102 | UN 1,00 59,00 0,00 59,00 59,00 12,98 0,00 2.00]0.00
1 010300259 | PASTA CATALOGO COM 10 ENVELOPES 39261000 | 000 | 5102 | UN 30,00 13,90 0,00 417,00 417,00 91,74 0,00 2200]0,00
! ™ 010303183 | CLIPS 1/0 CAIXA COM 100 UNIDADES 83059000 | 000 | 5102 | UN 2,00 3,40 0,00 6,20 6,80 1,50 0,00 22,00]0,00 |
i ~=_ 010600036 | ESPONJA DE ACO 73231000 | 000 [s102 | un 10,00 3,50 0,00 35,00 35,00 7,70 0,00 p200|0,00
ey 010600029 | SACO DE LIXO 30 LITROS PCT COM 100 UNIDADES 39232190 | 000 | 5102 | UN 5,00 53,90 0,00 269,50 269,50 5929 0,00 2 00]0,00
3 ~ 010600052 | BOM AR SPRAY 33053000 | 000 | 5102 | UN 12,00 17,90 0,00 214,80 214,80 4726 0,00 2 00)0,00
| - A A
; 010600002 | INSETICIDA 300 ML 38089119 | 000 |5102 | UN 6,00 14,90 0,00 89,40 89.40 19,67 0,00 p2,00}0,00
g . 010301537 | PAPEL A4 RESMA 48025610 | 000 | 5102 | UN 6,00 31,90 0,00 191,40 191,40 2101 0,00 p200)0,00
"1__010300813 [ CANETA CIS NEOTIP CAIXA COM 50 UNIDADES 96082000 | 000 | 5102 | UN 1,00 57,00 0,00 57,00 57,00 12,54 0,00 22.00|0,00
E ~ 010600071 | SABONETE 34011190 | 060 | 5405 | UN 10,00 2,60 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 |0,00 |0,00
\.: 010303505 | MARCADOR PERMANENTE RADEX 96082000 | 000 | 5102 | UN 10,00 5,90 0,00 59,00 $9.00 12,98 0,00 p2.00|0,00
2 010600189 | DETERGENTE 500 ML CX COM 24 UND - ATOL 14012090 | 060 | 3405 | CX 4,00 52,90 0,00 331,60 0,00 0,00 0.00 |0,00 |0,00
‘
[
3
B DADOS ADICIONAIS

INFORMAG OFS COMPLIMIENTARIS - .
* RESFRVAIX b
Valor aprox ‘rnmasunrruﬂw.] Fonte: IBPT SERVADO AO FINCO

Banco 047 Agencia: 034 Conta Corrente 03/102.329-5 Aracaju Mega Shopping Livrana e Papelana Lida

ol il O KT

DATA E HORA DA IM|
A IMPRESSAO 13/06/2023 10.19 14 Cinform Siwstemas Lida
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13/06/23, 10:40 Banese, Pode Contar.

5 Agéncia 003 Tipo 03 Conta 101955-3
SOCIEDADE MUSICAL SENHORA SANTANA

Saldos e extratos

2° VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticagao

Origem: Internet Banking

Numero de controle: 2023061399400004BRH

Data: Realizado em 13/06/2023 as 10h39min
Autorizado por: WENDEL ROCHA SANTOS

MARIA LUZIENE CRUZ DE SANTANA

Dados da transacao

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem: 047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
Agéncia origem: 0003
Conta origem: 03/101955-3

Nome do pagador: SOCIEDADE MUSICAL SENHORA SANTANA

Chave destino: 08.998.467/0001-84

Instituigao destino: 047 - 13009717 - BANCOQ DO ESTADO DE SERGIPE

CNPJ do favorecido: 08.998.467/0001-84

Nome do favorecido: LAPIS E PAPEL

Valor: R$ 2.202,10

Descrigao: PGMT. REF.COMPRA DE MATERIAL,CONF.NF-e 000.000.654

Al6 Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regioes)
SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010
Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510
Ouvidoria: 0800 021 9009

https_//nib.banesa.com br/netbanking/contacorrente/extrato xhtmi n
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RECEBEMDS DE J A 05 PRODUT OS £ SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

CENTRO - 43360-000

Boquim - SE - Fone: (79) 99683-

0 - ENTRADA
1-SAIDA

CHAVE DE ACESSO

28230637421363000100550010000004201503688539

NF-e
DATA DE RECEBIMENTO \DE NTIFICAGAO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR NP 420
Série 1
JA DANFE
AV SIMPLICIANO FERNANDES DOCUMENT O AUXILIAR
DA FONSECA, 214 DA NOT A FISCAL
ELETRONICA

N 420 Consulta d ticidad fal nacionai da NF-e
PRoo0t08 DE JMPEZA 9638 PAgENTE‘I SE 1 m,?h‘.;:n::::;im:ulenlon?ivtar:la:::':z Autorn zada

NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

Venda Dentro do Estado 328230009070003

INSCRIGAD ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ

271715464 37.421.363/0001-00

DESTINATARIQEMITENTE

NOME /RAZAQ SOCIAL CNPJICPF DATA DE EMSSAQ
SOCIEDADE MUSICAL SENHORA SANTANA 13.003.181/0001-51 15/06/2023
ENDEREGO BAIRRODISTRITO CEP DATA DE ENTR/SAIDA
PRACA DA LARANJA, 226 CENTRO 49360-000 15/06/2023
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA ENTR.J/SAIDA
Boquim (79) 99966-3845 SE
FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC. DO [VALORDO ICMS BASE DECALC.DOCMS ST VALOR DO ICMS ST |V.IMP. I\PU?TACAO V. ICMS UF REMET. |VALOR DOFCP [VALOR DOPIS V. TOTAL DE
ChES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|PROPUTCS
0,00 985,76
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURC |DESCONTO OUTRAS DESP. VALOR DO IPI V. ICMS UF DEST. V. APROX. DO VALOR DA CONFINS |V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|"RBUTO 0,00 985,76
0.00
TRANSPORTADORNOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA UF CNPJICPF
0 - Emitente
1 - Desunatano
2 -Teceios
ENDEREGO MUNICIPIO UF Imsc. ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE IMARCA NUMERAGCAQ PESOBRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
cODIGo DESCRI(;AODO PRODUT Q'SERVIGO NCMSH |CST [CF UN QrD. VLR.UNITVLR.TOTALBC | LRI LRIPRALIQICMS|ALIQIPI
7896098900208 |DETERGENTE YPE NEUTRO 3402903910102{5102 JUN 139,00012,89 401,71 0,00 0,00 0,00 0,00
0040232802102 |PAPEL HIGIENICO VELUD 12R 4818100040102|5102|UN 5000 [19.99 99,95 0,00 0,00 0,00 0,00
7898586400818 |VASSOURA CONNA COLORIDA 96031 0102|5102 JUN 1,000 |3599 3599 0,00 0.00 0.00 0,00
7898933438273 |[VASSOURA FLORENCA CONNA 51&[10102 5102 |UN 1,000 [35,99 35,99 0,00 0,00 0,00 0.00
7896013105701 |AGUA SANITARIA TUBARAQ 5L 380894 19{0102|5102|JUN 5,000 13,50 67,50 0,00 0,00 0,00 0,00
0735201018201 |DESEINFETANTE INOVA JASMIM 5 LITROS 38083429{ 0102|5102 [UN 6,000 1498 89,94 0,00 0,00 0,00 0,00
0000000038997 |SACO DE LIXO 40L PRETO 63051000{0102|5102 |PACOTE|3.000 |20,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0000000370053 |SACO DE LIXO 20L 100UN 63051 0102]5102|PCT 3,000 [15,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7891150073630 JLAVA ROUPAS EM PO ALA 500G ERVA-DOCE 3402801940102|5102|UN 27,000 14,99 13473 0,00 0,00 0,00 0,00
7898174172059 |PEDRA SANITARIA RADIANTE FLORAL 380891 wlmuzlsmz UN 5000 [299 14,95 0,00 [0,00 0,00 0,00

CALCULO DO ISSON

lw;mclo MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIGOS

BASE DE CALCULO DO ISSGN

0,00}

VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOE S COMPLEMENTARES

0,00 0,00

Pedido: 424; DOCH
mﬂ“;é:‘ﬁznzuggroemmo PORME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA
ISCAL DE ICMS, ISS E IPL. (Emitido atraves do MerkeiUP.)
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g Agéncia 003 Tipo 03 Conta 101955-3
SOCIEDADE MUSICAL SENHORA SANTANA

Saldos e extratos

22 VIA DO COMPROVANTE DE PIX

Autenticagao

Origem: Internet Banking

Numero de controle: 20230615994000037YY

Data: Realizado em 15/06/2023 as 09h30min
Autorizado por: WENDEL ROCHA SANTOS

MARIA LUZIENE CRUZ DE SANTANA

Dados da transagao

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem: 047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
Agéncia origem: 0003
Conta origem: 03/101955-3

Nome do pagador: SOCIEDADE MUSICAL SENHORA SANTANA

Chave destino: 37.421.363/0001-00

Instituicao destino: 033 - 90400888 - BANCO SANTANDER BANESPA S A,
CNPJ do favorecido: 37.421.363/0001-00

Nome do favorecido: ANACLEIA ALVES DE SA LIMA
Valor: R$ 985,76
Descrigao: PAGMT. REF.COMPRA DE MAT. DE CONSUMO,CONF.NF-e 420

Ald Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) e 0800 284 3218 (demais regides)
SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010
Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510
". Ouvidoria: 0800 021 9009

hﬂps:l.'nib.banese.wm.brlnetbankinglcomamntelamato.xhtml n
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CALCULD DO WMPOSTO — .
SE DE CALZ DO [VALOR DO ICNS pase € AL DOEMS ST IVALOR DO ICMS ST IV AP INPORTACAOIY 1oae UF NE A T VAL CH (P AL L) P iy VR RIS
0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00{ar -
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g Agéncia 000 Tipo 00 Conta 10105663
SOCIEDADE MUSICAL SENHORA SANTANA
Saldos e extratos

2* VIA DO COMPROVANTE DE PIX
Autanticagio

Origem Internet Banking
Numero de controle: 202306 1599400009A01
Data: Realizado em 15/06/2023 as 14hH8min

Autorizado por: WENDEL ROCHA SANTOS
MARIA LUZIENE CRUZ DE SANTANA

Dados da transagao

Tipo de conta origem: Conta Corrente

Banco origem: 047 - BANCO DO ESTADO DE SERGIPE
Agéncia origem: 0003
Conta origem: 03/101955-3

Nome do pagador: SOCIEDADE MUSICAL SENHORA SANTANA

Chave destino: +55 (79) 98812-7816

Instituigao destino: 403 - 37880206 - CORA SCC S.A

CNPJ do favorecido: 12.266.253/0001-90

Nome do favorecido: TARGUES MUSICAL SOLUTIONS

Valor: R$ 2.409,00

Descrigao: PGMT.REF.COMPRA DE PALHETAS TRADIC, CONF, NF-e 768

Alo Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropolitanas) @ 0800 284 3218 (demais reqites)
SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala: 0800 021 9010

Suporte Internet Banking: (79) 3218-1510

Ouvidoria: 0800 021 9009

hittps. //inib.banese.com br/netbanking/contacorrants/extrato xhtmi "
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Banese

Saldos e extratos

Autenticagao

Dados da transacao

Tipo de conta origem:
Banco origem:
Agéncia origem:
Conta origem:

Nome do pagador:

Chave destino:
Instituigao destino:
CNPJ do favorecido:
Nome do favorecido:
Valor:

Descricao:

g Agéncia 003 Tipo 03 Conta 101955-3
SOCIEDADE MUSICAL SENHORA SANTANA

2* VIA DO COMPROVANTE DE PiX

Origem: Intermet Banking

Numero de controle: 2023061533400008IRQ

Data: Realizado em 15/06/2023 as 16h58min
Autorizado por: WENDEL ROCHA SANTOS

MARIA LUZIENE CRUZ DE SANTANA

Conta Corrente

0003

03/101955-3

SOCIEDADE MUSICAL SENHORA SANTA
+55 (79) 99981-5858

047 - 13009717 - BANCO DO ESTADOQ DE SER
03.502.274/0001-77

1DC

©

MAGAZINE E PAPELARIA SAQO JOAQ LTDA
R$ 159 14

PGMT. REF. COMPRA DE MAT.CONSUMOQ_ NF-g 000

O

______

LIS B

Ald Banese: (79) 3218-2020 (capitais e regides metropoiitanas) e 0800 284 3213 zemas regdes

SAC: 0800 021 9013

SAC Deficientes Auditivos e de Fala 0800 021 9010

Suporte Internet Banking:

Ouvidoria: 0800 021 9009

BRoce reee bhele s 1o

(79) 3218-1510
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